U.I.T.S. - Gruppi di Merito per I'attivita federale 2008

CARABINA SPORTIVA A TERRA DONNE - Gruppo di merito Super A

ALVITI BARBARA
ANTOLIN MARTA MARIA
BIGNAMI CRISTINA
CAPUTO ELSA
MASINA MARICA
MOLTENI GIULIANA
MORAT JULIA
PFOESTL ELISABETH
RICCIARDI GIORGIA
SENA SABRINA
TURISINI VALENTINA

C.A.G.S.ESERCITO
TREVISO

IMOLA

C.N.FF.0O0.
C.A.G.S.ESERCITO

PONTE SAN PIETRO

ORA

GR.SP.CORPO FORESTALE
LEGNANO

CANDELA

GR.SP.CORPO FORESTALE

CARABINA SPORTIVA A TERRA DONNE - Gruppo di merito A

ANGELI ARTANNA
BERTOLA STEFANIA
BURZI MARTINA
CABRAS PATRIZIA
CAROPRESI MONIQUE
CONFORTI FLAVIA
FORNER SONIA
FRASSON MARIANNA
GADDA ELISABETTA
GANGITANO GIOVANNA
GIANNINI MARINA
GIRASOLI LIDIA
GONNELLI DARIA
GRASSI FEDERICA
GUFLER EDITH

LAGHI PATRIZIA
MARCELLONI MANUELA
MATERAZZI CRISTINA
MERCURI MARTA
MORAT MANUELA
MUELLER KLAUDIA
NARDUCCI ANTONELLA
NOTARANGELO ANTONELLA
NUNZIATI CLAUDIA
PEPE MARIANNA

RICCI PAOLA

RITUCCI DOMENICA
RIZZETTI ROBERTA
RONCA AURORA
ZANFRA' FLAVIA

IMOLA

MONZA

STRADELLA

NOVI LIGURE

PADOVA

ROMA

MILANO

PADOVA

LEGNANO

ROMA

BONDENO

ROMA

GR.SP.CORPO FORESTALE
C.A.G.S.ESERCITO
MERANO

FORLI®

GR.SP.CORPO FORESTALE
GR.SP.CORPO FORESTALE
ROMA

ORA

BOLZANO

FOGGIA
GR.SP.MARISPORT
FIRENZE
C.A.G.S.ESERCITO
CANDELA

MILANO

IMOLA

CAVA DEI TIRRENI
TREVISO

CARABINA SPORTIVA A TERRA DONNE - Gruppo di merito B

ARONNI PAOLA
BACCHIEGA RAMONA
BOI AUGUSTA
BUSCHINI ANNA
BUSCHINI LOREDANA
BUSCHINI PAOLA

FIRENZE
SASSUOLO
CAGLIARI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

588,5
589,5
587
588
587
587,5
587,5
589,5
589,5
585
589

570,5
583
576
577,5
575,5
572,5
570
578,5
575,5
582
582
581,5
580,5
584,5
580
570,5
582,5
583,5
573
576,5
578,5
572
578,5
571,5
580
570,5
576,5
580
581,5
583

560,5
547
282
568,5
549,5
560,5
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CRISAFULLI LETIZIA

D’ AMBROSIO SERAFINA

DE ANGELI SILVIA MILA ANNA
DE CARLO ANTONELLA

DE MEO CARLA

ROMA
EBOLI
MILANO

REGGIO CALABRIA

ROMA

DENTICE D ACCADIA CECILIA ELEONOR LEGNANO

FAGIANI ILARIA
FLAMIA MARIALUISA
GENATIEMPO ANNA
GOBBO MARICA
HACKHOFER DESIREE
INGHILLERI ANGELA
MACALI FRANCESCA
MARCHESE MARIA ASSUNTA
MARIN SONIA
MASCIONI LETIZIA
NARDELLI ELANIA
PASINI MARIA TERESA
PEGOLO FRANCESCA
PICHLER MARION
PIRRONE SIMONA
PISAN BARBARA
RUDELLI ANGIOLA
RUSSO ALESSIA
SILVESTRO COSETTA
SOFFIA FEDERICA
TONETTO MARIAROSA
TRABUCCHI DORNBERG LORENZA
VECCARO KRISTINA
ZECCHINI CINZIA

VELLETRI
CANDELA

CASTELLAMMARE DI STABIA

TREVISO
MILANO
CAVA DEI TIRRENI
VELLETRI
CENTURIPE
CENTURIPE
VARESE
CANDELA
BARDOLINO
PORDENONE
BOLZANO
CENTURIPE
TREVISO
LODI
NAPOLI
CAVA DEI TIRRENI
TREVISO
TREVISO
SOAVE
VERONA
MILANO

530
546
561
568,5
547,5
562
557,5
566
565,5
283,5
553
273
560,5
563,5
549,5
549
566
563
564
546
556
544,5
552,5

569
551,5
259,5
555,5
266
565
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